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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for Gl. 
Hastrup Totalbyg ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Solrød Strand, den 3. maj 2022 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Henrik Winther Karlsen 
 
 
 
 

Allan Eggers Pedersen 
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Til den daglige ledelse i Gl. Hastrup Totalbyg ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Gl. Hastrup Totalbyg ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den 3. maj 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Gert Hunosøe 
Registreret revisor 
mne17802 
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Selskabet Gl. Hastrup Totalbyg ApS 
Engvangen 11 
2680  Solrød Strand 

  
  Telefon: 56 31 39 32    
   CVR-nr.: 30 72 84 08 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Henrik Winther Karlsen 

 Allan Eggers Pedersen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Gl. Hastrup Totalbyg ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Leasing 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforpligtel-
sen oplyses under eventualforpligtelser. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til underentre-
prenører samt årets forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste 
aktivitet. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0-20 %  

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 %  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
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Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transakti-
onsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den 
kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle 
værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, associerede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  3.192.813 2.759.674 
   

 1 Personaleomkostninger  -2.930.367 -2.543.895 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -28.497 -32.912 
     

 DRIFTSRESULTAT  233.949 182.867 
   

   Andre finansielle indtægter  27.209 36.486 

   Andre finansielle omkostninger  -24.138 -21.253 
     

 RESULTAT FØR SKAT  237.020 198.100 
   

   Skat af årets resultat  -53.428 -45.378 
     

 ÅRETS RESULTAT  183.592 152.722      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  200.000 200.000 

   Overført resultat  -16.408 -47.278 
     

 DISPONERET I ALT  183.592 152.722      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  24.868 38.363 

   Indretning af lejede lokaler  18.750 33.750 
     

   Materielle anlægsaktiver  43.618 72.113 
     

   Andre tilgodehavender  767.255 620.406 
     

 Finansielle anlægsaktiver  767.255 620.406 
     

   ANLÆGSAKTIVER  810.873 692.519 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  210.000 130.000 
     

 Varebeholdninger  210.000 130.000 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  531.032 832.476 

   Andre tilgodehavender  24.498 105.030 

   Periodeafgrænsningsposter  43.656 56.666 
     

 Tilgodehavender  599.186 994.172 
     

   Likvide beholdninger  543.092 539.944 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.352.278 1.664.116 
     

   

 AKTIVER  2.163.151 2.356.635      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  257.630 274.038 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  200.000 200.000 
     

   EGENKAPITAL  582.630 599.038 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  108.296 138.006 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  108.296 138.006 
     

   

   Anden gæld  202.798 160.529 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  202.798 160.529 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  358.869 399.613 

   Selskabsskat  82.620 0 

   Anden gæld  494.825 726.485 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  333.113 332.964 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.269.427 1.459.062 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.472.225 1.619.591 
     

   

 PASSIVER  2.163.151 2.356.635      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  10 9 

   

 Lønninger  2.687.695 2.302.414 

 Pensioner  102.142 124.318 

 Andre omkostninger til social sikring  140.530 117.163 
     

 Personaleomkostninger i alt  2.930.367 2.543.895      

   

   Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Anden gæld  160.530 202.798 150.000 
       

 160.530 202.798 150.000 
       

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har eventualforpligtelser i form af en garantiforpligtelse på DKK 63.524. 

 
Operationelle leasingforpligtelser 
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: 

 
Restløbetid på maksimalt 45 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på DKK 17.475, i alt DKK 428.146. 

 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
   

 



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
B3

S6
-3

5E
LA

-IY
W

J1
-O

H
66

D
-W

EI
65

-4
T1

4E



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
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EZTOCgmrCEOtfC1qTRJClXVzuJG5IganVN/fZ3dSgE9QtFsI1AEwy36sbR9QGp9gAzpUeTMENBA1
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uW36fFR3lmy3GHREHwcTVxMVJa2ZGleKrYZzXQ==
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 oGQEYuTzTvg8rg/v1QFuXuqel1Q9OzHCcPjzOSI2TF0=


 
j9JFTQRd5fXd9eXPmZpAZiFu80VmukAUPaXYiqhp+mlDHwF5luAOdS/jvYeQnpMzZ3Mzj88cJFh4
msQJZB6TNiQRf3fIvZimP6dP2tVp8QIK4QjtG3lwEMNjwhCz3wMMSYsb3DEZNK3nXnBL6n5kO5IS
82nl71byBcb9PkTLt4j1yoBjrVnC/KnFdKJTr5dPtyUhP9/dnYk8GOaYjM+BNWjLLvbJgdhXKeke
g9u2hG6qM02MVzKJUrdZ4downBfd0wG2BDLQbSBOJCoVBZ5JfOwZd7YDiUKVabCyfbj9HnYk4Huq
TeJLGGbVipXDZ15WRsqq72let8tIEhOD44usGQ==
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UNddlbfKdpAiOn6rOiZYJunGf9aMJYVhTGD0E2Jdtk6y/48N607HO7MC6v1TBQ7qVb4iYaF1RYx9
yoXeOXOxl9xSENz5lYsY3/ErwcGI6HSVNZxXCWcTP3GPEB6Gc4Cbk6FADGvqO7AXWwlhGbgXoT4w
5WI2UO2lhzgE92LRxoHym4nDfQEt5kqHAcobBS1QzIdQmGwEOWL9XAIsPLRHlnuAXb0lNSh0zLU2
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